
UCHWAŁA NR 52/306/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z § 12 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 

X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr X/76/19 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2020 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 76.692,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 76.692,86 zł oraz przesunięciu środków z 

rezerwy ogólnej i przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 76.873,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            60.234.439,03 zł, z tego: 
 dochody bieżące              53.056.719,98 zł, 

 dochody majątkowe          7.177.719,05 zł, 

2) wydatki ogółem             64.410.439,03 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               52.296.265,56 zł, 

 wydatki majątkowe          12.114.173,47 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 4.176.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – w kwocie 3.361.054,30 zł, 

 wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – w kwocie 807.915,91 zł, 

 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, środków – w kwocie 7.029,79 zł. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 76.692,86 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zmniejszenie dochodów o kwotę 9.932,14 zł z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między JST na dofinansowanie zadania Remont nawierzchni bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1781B ul. Brzeska w Mielniku, 

 dz. 710, rozdz. 71015 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.635,00 zł 

(rezerwa celowa poz. 44) na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego za 12 miesięcy 2020 roku (tj. z wyrównaniem od 1 stycznia), 

 dz. 855, rozdz. 85504 – zwiększenie dochodów o kwotę 82.990,00 zł w związku z uzyskaniem 

dofinansowania na realizację projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w 

okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na 

lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji” Działania 2.8 „Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”.   

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

6.465,13 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 14.608,63 zł, z tego: 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 5.931,38 zł w planie projektu „Kompleksowy 

system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.1 RPO”, 

 dz. 150, rozdz. 15013 – przeniesienia na kwotę 533,75 zł w planie projektu „Kompleksowy system 

rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej 

gospodarki 3.2.2 RPO”, 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o kwotę 14.608,63 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność, rozdz. 60014 na kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

PZD.2.30.303.14.2020 z dnia 05.08.2020 r. oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 9.932,14 zł na 

realizację zadania Remont nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1781B ul. Brzeska w 

Mielniku. 

3. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Siemiatyczach w 

dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 o kwotę 3.635,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie 

funduszu wynagrodzeń w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego za 12 miesięcy 2020 

roku (tj. z wyrównaniem od 1 stycznia). 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie, rozdz. 80120 na kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.III.011.32.2020 z 

dnia 04.08.2020 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na kwotę 

43.300,00 zł, zgodnie z wnioskiem znak ZSZ.311.13.2020 z dnia 05.08.2020 r., z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 15.300,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

15.000,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 15.000,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 13.000,00 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 855-

Rodzina, rozdz. 85504 o kwotę 82.990,00 zł, w związku z uzyskaniem dofinansowania na realizację 

projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w 

ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr II 

„Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji” Działania 2.8 „Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym”.   

7. Dokonuje się przesunięć środków z rezerwy ogólnej (dz. 758, rozdz. 75818) w kwocie 14.608,63 zł, 

na pokrycie zwiększonych wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i 

łączność, rozdz. 60014, w związku z koniecznością dokonania zwrotu na subkonto Funduszu Dróg 

Samorządowych niewykorzystanej części dofinansowania, które wpłynęło do budżetu powiatu w 

2019 r. na dofinansowanie zadania Przebudowa ul. Królewskiej w m. Mielnik w ciągu drogi 

powiatowej nr 1784B Radziwiłłówka – Mielnik.   

 


